АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2011 г.		                с. Екатериновка                                          № 54

 Об утверждении перечня приоритетных многоквартирных домов,
требующих реализации первоочередных мер по энергосбережению
и повышению энергетической эффективности

В соответствии с Федеральным законом «Об энергосбережении
и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2010 года № 2446-р, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения, администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень приоритетных многоквартирных домов, требующих реализации первоочередных мер по энергосбережению
и повышению энергетической эффективности согласно приложению
к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

Глава Екатериновского
 сельского поселения	        	                                   			   Л.В. Хамхоев

Приложение
к постановлению Администрации
Екатериновского сельского поселения
от  30 июня 2011 года № 54
ПЕРЕЧЕНЬ
 многоквартирных домов, требующих реализации первоочередных мер по энергосбережению и
повышению  энергетической эффективности

	№ п/п
	Адрес
	Год
постройки
	Количество этажей
	Общая площадь помещений, кв. м.
	Количество квартир в многоквартирном доме
	Количество зарегистрированных жильцов
	Дата последнего капитального ремонта

	1
	с. Екатериновка, ул. Партизанская. д. 11
	1974
	2
	719
	16
	46
	2009

	2
	с. Екатериновка, ул. Партизанская. д.13
	1974
	2
	715.1
	16
	32
	2009

	3
	с. Екатериновка, ул. Партизанская. д.15
	1974
	2
	714.5
	16
	50
	2009

	4
	с. Екатериновка, ул. Партизанская. д.17
	1974
	2
	665.2
	16
	51
	2009

	5
	с. Екатериновка, ул. Партизанская. д.21
	1986
	5
	2594.55
	60
	159
	2009

	6
	с. Екатериновка, ул. Партизанская. д.25
	1934
	2
	513.3
	16
	29
	2009

	7
	с. Екатериновка, ул. Партизанская. д.27
	1934
	2
	328.6
	8
	24
	2009

	8
	с. Екатериновка, ул. Партизанская. д.48 а
	1949
	2
	462.5
	16
	25
	-

	9
	с. Екатериновка, ул. Партизанская. д.50
	1949
	2
	520.6
	16
	33
	-

	10
	с. Екатериновка, ул. Партизанская. д.50а
	1949
	2
	553.9
	16
	31
	-

	11
	с. Екатериновка, ул. Партизанская. д. 52
	1949
	2
	578.64
	16
	34
	2010

	12
	с. Екатериновка, ул. Советская, д. 3
	1960
	2
	1078.0
	32
	98
	2011

	13
	с. Екатериновка, ул. Советская, д. 3а
	1974
	2
	744.5
	16
	42
	2009

	14
	пос. Боец Кузнецов, ул.Нагорная, д.1
	1984
	2
	553.3
	16
	27
	2009

	15
	пос. Боец Кузнецов, ул.Нагорная, д.2
	1984
	2
	553.3
	16
	19
	2009

	16
	пос. Боец Кузнецов, ул.Луговая, д.1
	1970
	2
	724.9
	14
	29
	-

	17
	пос. Боец Кузнецов, ул.Луговая, д.2
	1970
	2
	724.9
	16
	41
	-

	18
	с.Новая сила, ул.Комарова, д.1
	1986
	2
	384.6
	8
	14
	2009

	ИТОГО:
	13129.39
	330
	733